応用物理学会関西支部
平成 30 年度総会のご案内

応用物理学会関西支部
支部長　　黒岩　丈晴

応用物理学会会員各位

平成 30 年度総会を以下の通り開催いたします．併せて 2018 年度関西奨励賞授賞式を執り行います．是
非ともご参加いただけますようお願い申し上げます．

記

【日　　時】 2019 年 3 月 15 日（金）15 時 30 分～ 17 時 00 分
【場　　所】 大阪大学 中之島センター　5階 507 会議室
 （〒 530-0005　大阪市北区中之島 4-3-53，TEL：06-6444 -2100）
【内　　容】 15 時 30 分～ 15 時 40 分 関西奨励賞授賞式
 15 時 40 分～ 17 時 00 分 総会
 17 時 30 分頃 懇親会（2階 カフェテリア「スコラ」）

【申込方法】 住所，所属，氏名をご記入の上，往復葉書，FAXまたは電子メールにてお申し込み下さい．
【定　　員】 懇親会（40 名）
【申込締切】 2 月 28 日（木）（ただし，定員になり次第締切．定員を超えた場合のみご連絡いたします）
【参 加 費】 懇親会　￥2,000
【申 込 先】 応用物理学会関西支部事務局
 〒 565-0871　吹田市山田丘 2-1
 大阪大学大学院工学研究科
 応用物理学専攻内
 TEL ／ FAX：06-4864 -0125
 （火，金曜日のみ）
 e-mail：secretary@jsap-kansai.jp
【問合せ先】 上野 修一（三菱電機㈱）
 TEL ：06-6497-6452
 e-mail：Ueno.Shiyuichi@

df.MitsubishiElectric.co.jp

会場案内（右上図）
〇大阪大学 中之島センター
京阪中之島線 中之島駅より 徒歩約 5分
阪神本線 福島駅，JR東西線 新福島駅より
徒歩約 9分
（https://www.onc.osaka-u.ac.jp/others/map/）

大阪大学中之島センター

土
佐
堀
通

大阪大学 中之島センター